
 

 

UCHWAŁA NR L/660/2024 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 

kierownicze oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 3 pkt 2, art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005 oraz z 2022 r. 

poz. 1730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/491/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze oraz określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobra 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5745, z 2020 r. poz. 2491 i poz. 3519 oraz z 2023 r. 

poz. 170) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli oraz zespołu przedszkoli, 

a także nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkołach podstawowych, 

przedszkolach oraz zespołach przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobra, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela według następujących norm: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar obniżki godzin 

zajęć 

1. 

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

- do 12 oddziałów 
10 

- od 13 do 18 oddziałów 12 

- 19 i więcej oddziałów 15 

2. 

Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

- do 12 oddziałów 
7 

- od 13 do 18 oddziałów 9 

- 19 i więcej oddziałów 12 

3. 

Dyrektor przedszkola, zespołu przedszkoli liczącego: 

- do 12 oddziałów 
14 

- od 13 do 18 oddziałów 16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2143



4. 

Wicedyrektor  przedszkola, zespołu przedszkoli liczącego: 

- do 12 oddziałów 
11 

- od 13 do 18 oddziałów 13 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od 01 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Bartłomiej Miluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2143


		2024-04-09T12:01:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




